
PYRKIMINEN TAPAINLINNAN KOULUN MATEMATIIKKALUOKALLE 

 

Hyvät 6-luokkalaiset oppilaat sekä huoltajat! 

 

Tapainlinnan koulussa aloittaa taas ensi syksynä matematiikkaluokka, jolle voivat hakea oppilaaksi kaikki 

hyvinkääläiset, ensi syksynä 7. luokan aloittavat oppilaat. Hakijoille pidetään pääsykoe maanantaina 

12.1.2026 klo 13.30 Tapainlinnan koululla. Koeaika on 60 min ja valinta tapahtuu ainoastaan 

pääsykokeen perusteella. Tulokset ilmoitetaan koulujen talvilomaan mennessä. 

Pääsykokeessa painotetaan oivaltamista ja matemaattista ajattelua vaativia tehtäviä. Siihen ei tarvitse 

valmistautua mitenkään erityisesti. Luokalle hakeutuminen ja opiskelu eivät edellytä matemaattista 

erityislahjakkuutta. Oma innostus ja kiinnostus matematiikkaa kohtaan on tärkein edellytys! 

Hyvätasoinen suoriutuminen alakoulun matematiikasta antaa riittävän pohjan opiskelulle. Liian vaativasta 

ja nopeasta opiskelutahdista ei tarvitse olla huolissaan! Opinnoissa edetään ryhmälle sopivaan tahtiin, ja 

opetussuunnitelman mukaisten pakollisten matematiikan kurssien oppimäärät ja arviointiperusteet ovat 

yleisen oppimäärän mukaiset.  

Ilmoittautuminen pääsykokeeseen tapahtuu Wilmassa. Hakuaika alkaa maanantaina 1.12.2025 ja 

päättyy sunnuntaina 14.12.2025. Myöhässä tulleet hakemukset hylätään. Lisätietoja 

matematiikkaluokasta saa puhelimitse jättämällä soittopyynnön yläkoulun matematiikanopettajille 

Tapainlinnan koulun opettajainhuoneen puhelinnumeroon 019 459 2777 (ei puhelinvastaajaan) tai 

sähköpostilla taina.valo@edu.hyvinkaa.fi. 

 

Luokalle hakeutuvan oppilaan ja huoltajien kannattaa tutustua Tapainlinnan koulun nettisivuilla olevaan 

matematiikkaluokan opetussuunnitelmaan (Tapainlinnan koulu -> Painotukset -> Matematiikkaluokka). 

Erityisesti kannattaa huomioida, että matematiikkaluokkavalinta vähentää oppilaan valinnaisaineiden 

tuntimäärää neljällä vuosiviikkotunnilla eli yhden pitkän valinnaisaineen verran. Mikäli oppilaan pitkä kieli 

(A1-kieli) on jokin muu kuin englanti, varmistattehan rehtorilta, onko kielen opiskelun jatkaminen 

mahdollista Tapainlinnassa. 

 
Ystävällisin terveisin, 

 
Tapainlinnan koulun rehtori Krista Silfverberg ja matematiikan opettajat 

mailto:taina.valo@edu.hyvinkaa.fi
https://www.hyvinkaa.fi/globalassets/kasvatus-ja-koulutus/peruskoulut/tapainlinnan-koulu/liiteet/matematiikkaluokan-ops-2016.pdf

